364
Hydraulische Werkzeuge Elektro-Hydraulikaggregate
Elektro-Hydraulikaggregate
Modell PYE und Modell PY
Einstufig und zweistufig
Hydraulikaggregate sind einfach einzusetzen, da sie
betriebsfertig aufgebaut und einfach zu bedienen sind.
Ihr Einsatz bietet sich an, wenn Arbeiten zeitsparend und

PY-22/3/50/3 M – – – • • – – – 2,2 18,0 2,1
PY-22/3/50/4 M – – – • – • – – 2,2 18,0 2,1
PY-22/3/30/3 E – – • – – – • – 2,2 18,0 2,1
PY-22/3/30/4 E – – • – – – – • 2,2 18,0 2,1
PY-22/3/50/3 E – – – • – – • – 2,2 18,0 2,1
PY-22/3/50/4 E – – – • – – – • 2,2 18,0 2,1
Einstufige Elektro-Hydraulikaggregate, 700 bar
Modell Tankinhalt Steuerventil (Wegeventil) Motor- Fördervolumen
Handventil Elektromagnetventil leistung l/min
10 l 20 l 30 l 50 l 3/3-Wege 4/3-Wege 3/3-Wege 4/3-Wege kw 0 - 700 bar
PYE-03/3/10/3 M • – – – 0,35 0,3
PYE-03/3/10/4 M • – – – 0,35 0,3
PYE-07/3/10/3 M • – – – 0,75 0,6
PYE-07/3/10/4 M • – – – 0,75 0,6
PYE-07/3/20/4 M – • – – 0,5 0,6
PYE-11/3/20/3 M – • – – 1,1 1,0
PYE-11/3/20/4 M – • – – 1,1 1,0
PYE-11/3/30/4 M – – • – 1,1 1,0
PYE-22/3/20/3 M – • – – 2,2 2,1
PYE-22/3/20/4 M – • – – 2,2 2,1
PYE-22/3/30/4 M – – • – 2,2 2,1
PYE-22/3/50/4 M – – – • 2,2 2,1
Alle
Ventil-/Tank-Kombinationen
lieferbar.
Groß-Elektro-Hydraulikaggregate, 700 bar, einstufig
Modell Tankinhalt Steuerventil (Wegeventil) Motor- Fördervolumen
Handventil Elektromagnetventil leistung l/min
50 l 100 l 150 l 3/3-Wege 4/3-Wege 3/3-Wege 4/3-Wege kw 0 - 700 bar
PYE-40/3/50/4 M • – – 4,0 2,7
PYE-55/3/70/4 M • – – 5,5 4,0
PYE-75/3/100/4 M – • – 7,5 6,0
PYE-110/3/150/4 M – – • 11,0 8,0
PYE-180/3/150/4 M – – • 18,0 12,0
Alle
Ventil-/Tank-Kombinationen
lieferbar.